
AUSTRIA CECE HTX(EUR)
ISIN: AT0000726435 WKN: -

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

5l

Z trhů

Přehled

12.07.2024 17:45:00

Cena
5.783,50 EUR
Změna 0,81% (46,47)

Základní údaje
ISIN AT0000726435
Symbol -
Stát Hungary
Nástroje v indexu 8
Typ indexu Price Index
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 5.732,37

EUR
Max 5.787,31

EUR
Min 5.731,56

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

5.737,03
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Top 5

Název Cena +|- (%) Trend

MASTERPLAS... 3.170,00 +2,59

ANY SECURI... 4.090,00 +1,74

MAGYAR TEL... 1.092,00 +1,11

OTP BANK P... 18.240,00 +0,77

4IG NYILVA... 796,00 +0,51

Flop 5

Název Cena +|- (%) Trend

MOL
HUNGAR...

2.836,00 -0,42

OPUS 443,00 -0,23

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Aktuální analýzy a prognózy

Datum Nadpis Stáhnout
09.07.2024 Energy prices delivered the pretty figure
08.07.2024 Central bank meeting in Serbia and June’s inflatio...
05.07.2024 Industry surprised to the downside
05.07.2024 From a distance, it is beautiful
05.07.2024 Moderate increase in retail sales
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=name&elem670159_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=diff_pct&elem670159_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55400029
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13512873
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10940261
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10755591
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=name&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=diff_pct&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10842766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem668607_index=on%20market&ISIN=AT0000726435&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396326
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d05fb8981aad8b77e70f744d8331c054fddc6e860595ddafe105235d5cde87f&idfile=60660&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60660%2F2024-07-09%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=d0f3bbe8ec6eefe81&time=1720985357&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396006
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ec007f20cf42242a71b274bbd30a49d5e6c29aabbd675864b485cd1aaf8b539&idfile=60653&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60653%2F2024-07-08%2FCEE%2BInsights&stath=e4997321069a87936&time=1720985357&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396024
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cf05900d99bff6615b9f446511a8884ac3bd211b68ef39877e5e4999d0a6a8a&idfile=60648&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60648%2F2024-07-05%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=c892785177fcc2f92&time=1720985357&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396018
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63aa33b511933afd65c63215b2c1890565d9341dd36e7701b322271efcf114d9&idfile=60647&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60647%2F2024-07-05%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=56effed855db2ae76&time=1720985357&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396007
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de59326d2c948037746d308b673bcf0713aa2a9aa4592e38bfbd8d433ee63849&idfile=60645&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60645%2F2024-07-05%2FCountry%2BInstant%2BComment&stath=341dbb759816570c3&time=1720985357&tool=RSC
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GLOBA...

Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10842766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=5693896
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Detaily

12.07.2024 17:45:00

Cena
5.783,50 EUR
Změna 0,81% (46,47)

Základní údaje
ISIN AT0000726435
Symbol -
Stát Hungary
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 8

Tržní data
Otevírací cena 5.732,37

EUR
Max 5.787,31

EUR
Min 5.731,56

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

5.737,03
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn.
(%)

+7,95% +36,91% +31,85%

Výkonn.
(abs.)

+426,14 +1.559,32 +1.396,97

Beta - - -
Volatilita 14,01 15,31 24,48

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 5.715,80 EUR (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 5.625,49 EUR (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 5.534,80 EUR (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 5.145,80 EUR (0)
YTD Max| datum 5.789,29 EUR (05.07.2024)
YTD Min | datum 5.049,03 EUR (02.01.2024)
52týdenní max. | datum 5.789,29 EUR (05.07.2024)
52týdenní min. | datum 4.164,17 EUR (03.08.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

4IG NYILVANOSAN MUKODO RE...
HU0000167788

796,00 0,51%
4,00

12.07.24
17:20:00

8.429
6.703.827,00

ANY SECURITY PRINTING COM...
HU0000093257

4.090,00 1,74%
70,00

12.07.24
17:20:00

3.995
16.301.330,00

MAGYAR TELEKOM TELECOMMUN...
HU0000073507

1.092,00 1,11%
12,00

12.07.24
17:20:00

137.292
149.727.502,00

MASTERPLAST SHARE HUF100
HU0000093943

3.170,00 2,59%
80,00

12.07.24
17:19:59

3.941
12.268.810,00

MOL HUNGARIAN OIL & GAS P...
HU0000153937

2.836,00 -0,42%
-12,00

12.07.24
17:20:00

305.307
867.313.978,00

OPUS GLOBAL NYRT
HU0000110226

443,00 -0,23%
-1,00

12.07.24
17:19:59

77.728
34.403.287,00

OTP BANK PLC
HU0000061726

18.240,00 0,77%
140,00

12.07.24
17:20:00

266.903
4.855.333.155,00

RICHTER GEDEON VEGYESZETI...
HU0000123096

9.690,00 0,41%
40,00

12.07.24
17:19:59

82.801
802.783.800,00

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_name_gen_isin&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_bar&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_pieces&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_money&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5693896
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10755591
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13512873
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10940261
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55400029
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206067
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10842766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206061
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